III. Thierry's Lectures on Boethius' *De Trinitate*, ed. N.M. Haring, A.H.D.L.M.A. 25, 1958, p.198, have a reference to a Logica, dealing with some sophisms:

"More docentis loquitur quod verbis aliis utitur in doctrinis, aliis in disputationibus. Et est haec locutio talis qualis et haec: "Homo est animal quod est genus, Socrates est homo qui est species". Et relativum valet "et" ut: "mulier quae salvavit damnavit" i.e. mulier salvavit et damnavit. Et in praedictis locutionibus eodem modo. "Socrates est homo qui est species" Socrates est homo et est species: "qui" pro "et".  
Et sunt concedendae omnes istae locutiones: "Socrates est homo et eadem res est species, homo est animal et eadem res est genus". Sed non est concedendum: "Socrates est haec res homo quae est species; Homo est haec res animal quod est genus". Sed in Logica de hoc satis diximus".

IV. Thierry's Epitaphium, ed. A. Vernet, Recueil offert au M. Cl. Brunel, II, p.660-670, Paris 1955, writes thus on his logic, v. 25-28:

"Dissolvens Logice nodos penetravit ad illa  
Que non adtigerant tempora nostra prius:  
Primus Analeticos, primusque resolvit Helencos,  
E Gallis grecas accumulavit opes".

Other references to a logical work of less definite nature are in:  
V. Commentarius in Rhetorican Ciceronis, 2. prologue, the dialogue between Fama and Invidia, ed. P. Thomas, *Mélanges Graux*, Thorin 1884, cf. my excerpt, printed above, page 2-3.

A logical work with a formal Accessus?

VI. The Lectures on Boethius' *De Trinitate*, ed. N.M. Haring, p.130:  
"Finis logicae est veri et falsi discretio".

For a logical work with an Accessus of Thierry's type, see above p. 10, note 53. This work, however, is not by Thierry, not showing such a "Finis", nor having the sophisms printed above.

VII. Thierry scorned the *Topica* of Drogo, cf. John of Salisbury, *Metalogicon* IV,24, ed. C.C.J. Webb, Oxford 1929, p.191,7.

## TABLE OF CONTENTS

The commentary of Thierry of Chartres on Cicero's De Inventione.	
Introduction.....	1
The dating.....	2
Thierry of Chartres and Dom. Gundissalinus.....	6
The disposition of the commentary on the De Inventione.	11
The doctrine of argumentation.....	13
Hypothesis.....	14
Circumstantiae.....	17
Argumentum necessarium vel probabile.....	25
Argumentatio: Ratiocinatio et inductio.....	29
Appendix.....	35